
         Edição 688 Pág 1  Araguari, 20 de maio de 2024

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 002/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 002/2024 – PROCESSO 004/2024, com o critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL- OBJE-
TO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE 
SEGURANÇA  ARMADA  DIURNA  E  NOTURNA  COMPOSTO  DE  5  (CINCO)  VIGILANTES,  SENDO 
4(QUATRO) VIGILANTES EM ESCALA 12x36H E 01(UM) VIGILANTE 44 HORAS SEMANAIS, A SEREM 
EXECUTADAS  NAS  DEPENDÊNCIAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI/MG,  INCLUINDO  O 
FORNECIMENTO DE UNIFORMES, ARMAMENTOS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES NECESSÁRIOS À VI-
ABILIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PRINCIPALMENTE A PORTARIA Nº  
3233/2012-DPF. Data de abertura da Sessão: Dia 04/06/2024 às 09:00 horas. Os interessados de-
verão encaminhar proposta de preço para www.licitanet.com.br. Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital completo encontra-se disponível nos si -
tes:  https://araguari.mg.leg.br/licitações  e  www.licitanet.com.br.  Maiores  informações  no De-
partamento de Licitações e Contratos, na Rua Cel. José Ferreira Alves, nº 758, ou pelo telefone 
(0**34) 3249-1137. Araguari, 20 de maio de 2024.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2024-05-20T15:41:24-0300
	zelap




